FREQUENTANTI LE SCUOLE ELEMENTARI E D’INFANZIA STATALI 

L’ASP DR. VINCENZO ZACCAGNINO, in esecuzione della deliberazione del Commissario 

Straordinario n. 01 del 03.02.2022, intende intervenire in favore dei minori in difficoltà economica della 

Città di San Nicandro Garganico, prevedendo per n. 125 (centoventicinque) minori frequentanti le scuole 

dell’infanzia e primaria statali, un contributo economico di compartecipazione alla spesa per la 

fruizione del servizio di mensa a.s. 2022/2023, dall’avvio dell’erogazione fino al 22 dicembre 2022 

(ultimo giorno presumibile di attività didattica prima della sospensione natalizia).

[...]

Detto contributo sarà pari a € 2,80 per ciascun pasto effettivamente erogato, nella stessa misura 

della quota a carico dell’utenza stabilita dalla Giunta Comunale di San Nicandro Garganico con la 

deliberazione n.79 del 06.05.2022. 

L’individuazione dei n.125 (centoventicinque) alunni beneficiari, provenienti dai richiedenti nuclei 

familiari in difficoltà economiche, avverrà mediante una graduatoria determinata in base ai criteri sotto 

specificati; possono accedere al beneficio anche più minori dello stesso nucleo familiare, purché inseriti in